Keputusan ini. 

KEDUA  : Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Sarolangun Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai 

berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Ir. H. 

MUHAMMAD FAUZI dan Hj. SAHARA dengan perolehan 

suara sah sebanyak 1.307 (Seribu Tiga Ratus Tujuh); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Drs. H. 

MUHAMMAD MADEL dan H. NOR MUHAMMAD, S.E., 

M.M. dengan perolehan suara sah sebanyak 11.703 

(Sebelas Ribu Tujuh Ratus Tiga); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama TONTAWI 

JAUHARI, SE., M.Pd dan Drs. H. A. HARRIS. AB, M.M. 

LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN 

UMUM KABUPATEN SAROLANGUN 

NOMOR 739 TAHUN 2024     

TENTANG PENETAPAN HASIL 

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL